

Kommunstyrelsen

Deltagande på externa arenor för stadsutveckling under 2017 och beslut om studieresa till Bilbao

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen noterar informationen om deltagande på externa arenor för stadsutveckling 2017.

Kommunstyrelsen beslutar om studieresa till Bilbao för att studera stadsutveckling och etablera ett utbyte för ordinarie ledamöter i stadsutvecklingsutskottet och kommunalråd.

Sammanfattning

För att lyckats med Nacka kommuns målsättningar kring bostadsbyggande och stadsutveckling är det viktigt att fortsätta att hålla intresset upp för utvecklingen i hela Nacka, både hos befintliga Nackabor, framtida Nackabor och aktörer inom bostadsbyggande och stadsutveckling.

Utifrån utvärdering av tidigare års engagemang på olika stadsutvecklingsarenor så kommer prioriteringarna 2017 att vara: minskat deltagande på MIPIM i Cannes, partnerskap på både Business Arena Almedalen och Stockholm, utveckling av utbyte med Bilbao, utveckling av Nackas stadsbyggnadsdag samt fortsatt arbete inom ramen för *Konsten att skapa stad* för att fortsätta kommunicera och driva dialog om stadsutvecklingen i hela Nacka.

Ärendet

För att lyckats med Nacka kommuns målsättningar kring bostadsbyggande och stadsutveckling är det viktigt att fortsätta att hålla intresset uppe för utvecklingen i hela Nacka, både hos befintliga Nackabor, framtida Nackabor och aktörer inom bostadsbyggande och stadsutveckling.

Utifrån utvärdering av tidigare års engagemang på olika stadsutvecklingsarenor så kommer prioriteringarna 2017 att vara:



- Minskat deltagande på MIPIM fastighetsmessa i Cannes – två tjänstemän och ordförande i miljö- och stadsbyggnadsnämnden
- Partnerskap på Business Arena Almedalen – möjliggör för seminarier, mötesrum och engagemang på den mest aktiva arenan för stadsutveckling i Almedalen
- Partnerskap på Business Arena Stockholm – såsom tidigare visa på möjligheterna i Nacka med monter, deltagande på seminarier och ett starkare fokus på att få till möten som tidigare skett på MIPIM
- Etablering av utbyte med Bilbao där det finns ett ömsesidigt intresse från Nacka att lära mer om stadsutveckling och gestaltning från Bilbao, och från Bilbao att lära sig mer om Nackas kundvalssystem. Samarbetet etableras under 2017 med den för beslut föreslagna studieresan till Bilbao i maj 2017 för ordinarie ledamöter i stadsutvecklingsutskottet, kommunalråd och berörda direktörer.

Vidare kommer Nacka kommun att vidareutveckla formerna för Nackas stadsbyggnadsdag under 2017 samt aktiviteter inom ramen för *Konsten att skapa stad* för att fortsätta kommunicera och driva dialog om stadsutvecklingen i hela Nacka. Även fortsatt utbyte med andra städer, både i Sverige och i världen ingår i uppdraget för att fortsätta utveckla attraktiva livsmiljöer i hela Nacka.

Ekonomiska konsekvenser

Aktivitetserna sker inom ramen för tidigare beslutade medel.

Lena Dahlstedt
Stadsdirektör

Klara Palmberg Broryd
Strategi- och förnyelsedirektör